(9) est, mms. Pl. 1. 2. Bg. Gt.

(10) infra, ms. Bg., ed. Nbg. Hal.; pero εἰσω τῶν εἰκοσιτέσσετε ἐνταῦθαι, las Bas.

(11) eum, Cont. 76.

(12) ex, falta en el ms. Bg.; et, Hal.

PP. Non. Decemb. ALEXANDRO A. III. et Dione (1) Conss. (2) [229.]

13. *Imp. GORDIANUS A. PRISCIANO.*—Quum duobus heredibus institutis, uno ex quinque, altero ex septem uuciis, adversus eum, qui ex septem uuciis heres scriptus fuerat, iusta querela contendisse, ab altero autem victimum te fuisse alleges, pro ea parte, qua resolutum est testamentum, quum iure intestati, qui obtinuit, succedat, neque legata, neque fideicomissa debentur (3), quamvis libertates et directae competant, et fideicommissariae praestari debeant.

PP. III. Kal. Febr. GORDIANO A. et AVIOLA Conss. (4) [239.]

14. *Idem A. PRISCO.*—Eum, qui inofficiosi querelam delatam (5) non tenuit, a falsi accusatione non submoveri placuit. Idem observatur, et si e contrario falsi crimine instituto victimus postea de inofficioso actionem exercere maluerit.

PP. VI. Kal. (6) Decemb. GORDIANO A. et AVIOLA Conss. [239.]

15. *Imp. PHILIPPUS A. et PHILIPPUS C. (7) APHRODISIAE.*—Filiam praeteritam a matre ad successionem eius citra inofficiosi querelam adspicere non posse, explorati iuris est.

PP. V. Kal. Aug. (8) PHILIPPO A. et TITIANO (9) Conss. [245.]

16. *Imp. VALERIANUS et GALLIENUS AA. et VALERIANUS Nob. Caes. THEODOSIAE.*—Contra maiores viginti quinque annis duplē actionem inferentes, primam, quasi testamentum non sit iure perfectum, alteram, quasi inoffiosum, licet iure perfectum, praescriptio ex prioris iudicii mora quinquennialis temporis non nascitur, quae officere non cessantibus non potest.

PP. Id. Aug. TUSCO (10) et BASSO Conss. [258.]

17. *Imp. CARINUS et NUMERIANUS AA. FLORAE.*—Quum filium tuum, te praeterita, sororem heredem instituisse proponas, inofficiosi querelam apud praesidem provinciae persequi potest.

PP. prid. Id. (11) Febr. CARINO II. et NUMERIANO AA. (12) Conss. [284.]

18. *Imp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA. FAUSTINAE.*—Quum te pietatis religionem non violasse, sed mariti coniugium, quod fueras sortita, distrahere noluisse, ac propterea offendum atque

Publicada las Nones de Diciembre, bajo el tercer consulado de ALEJANDRO, Augusto, y el de DIÓN. [229.]

13. *El Emperador GORDIANO, Augusto, á PRISCIANO.*—Puesto que alegas que, instituidos dos herederos, uno por cinco dozavos, y otro por siete, contendiste en justa querella contra el que habia sido nombrado heredero por los siete dozavos, pero fuiste vencido por el otro, como sucede por derecho de intestado el que ganó, no se deben ni los legados, ni los fideicomisos, en cuanto á la parte en que se anuló el testamento, por más que competan las libertades directas, y deban darse las fideicomisarias.